和 歌 山 大 学

第４３６回 役員会 議事録

日 時 令和４年６月２２日（水）１３：３０～
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（尾久土観光学部長、細野企画課長、猪原財務課長）
欠席者 なし

 学長から、第４３５回（６月１６日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、一部修正を行うことを確認の上、了承した。

議 題

  １．和歌山大学大学院観光学研究科観光地域マネジメント専攻設置認可申請に係る

補正申請書について
尾久土観光学部長より、和歌山大学大学院観光学研究科観光地域マネジメント

専攻設置認可申請に関して、令和４年５月２６日に文部科学省から通知のあった

審査意見（第１次）の内容及び対応方針について説明を行うとともに。当該方針

に沿い、６月２４日までに補正申請書を文部科学省に提出することについて説明

があり、審議の結果、役員会としてこれを承認した。

      以  上